
Resultat 2013 og 1. kvartal 2014 
Pernille Kring Gulowsen 

Konserndirektør økonomi, finans & risiko 



Resultat 2013 (GRS) 

 

  

Hovedtall  	
   2013 2012 

Driftsinntekter mill. kr 
 

9 437 8 710 

Driftsresultat mill. kr 
 

1 870 1 524 

Resultat før skatt mill. kr 
 

1 700 1 284 
Resultat etter skatt  
(majoritetens andel) 

mill. kr 
 

845 700 
• Nett viktigste årsak til resultatfremgangen – forventer vesentlig lavere 
resultat fra nettvirksomheten i 2014 
• Betydelige gevinster i 2012 fra salg av LOS Bynett og Sopran.  



Kontantstrøm 
•  God kontantstrøm som 
følge av høy underliggende 
EBITDA 
 
•  Brutto investeringer på  
1 364 mill. kr.  

• 95 % av investeringer i 
varige driftsmidler fant sted 
innen Vannkraft og Nett 
 



Regnskapspresentasjon	
  
2013	
  -­‐	
  GRS	
  

	
  	
   Vannkra'	
  Ne*	
   LOS	
   Otera	
   Venture	
   Konsern	
  

Sysselsa*	
  kapital	
   5	
  828	
   3	
  250	
   439	
   226	
   230	
   11	
  292	
  

Omsetning	
   2	
  504	
   1	
  422	
   3	
  930	
   1	
  347	
   572	
   9	
  438	
  

Dri'skostnader	
   1	
  042	
   944	
   3	
  833	
   1	
  365	
   563	
   7	
  568	
  

Rentekostnader	
   120	
   86	
   9	
   9	
   12	
   307	
  

Ska*ekostnad	
   772	
   107	
   26	
   -­‐5	
   0	
   848	
  

Resultat	
  e.	
  ska*	
   697	
   295	
   66	
   -­‐27	
   3	
   845	
  

Investeringer	
   767	
   429	
   0	
   17	
   62	
   1	
  364	
  

Kontantstrøm	
  fra	
  
dri'	
   1	
  268	
   560	
   127	
   21	
   37	
   1	
  471	
  

Antall	
  ansa*e	
   217	
   164	
   66	
   722	
   188	
   1	
  551	
  



1. kvartal 2014 



Resultat 1. kvartal 2014 
Resultat etter skatt (GRS): 

•  Redusert til 279 mill. kr i 1. kvartal (358 mill. kr) 

•  Nett fikk redusert resultatet med 58 mill. kr 

•  Nedgangen var ventet, resultatet i 2013 påvirket av unormalt 
høy inntektsramme 

•  Resultat i Vannkraft/Kraftforvaltning ned 31 mill. kr 

•  Spotprisen i NO2 var 20 % lavere i 1. kv. 2014 (24,9 øre/
kWh) sammenlignet med 1. kv. 2013 (31,1 øre/kWh)  



Generalforsamlingssak  
Valg av revisor 



Innkjøpsprosessen - revisjonstjenester 

Faggruppe utarbeider 
konkurransegrunnlag 

Alle tilbydere 
deltar på 

orienteringsmøte 

Tilbydere leverer 
tilbud i hht 

kravene 

Faggruppen 
evaluerer 
tilbudene 

Styringsgruppa støtter 
videre prosess 

Forhandling 
med 3  

Forhandling 
med 2 

Faggruppa er 
enig i 

innstilling til 
valg 

Styringsgr gir 
tilslutning til 
innstillingen 

Bredt sammensatt 
faggruppe fra 
selskapene deltar 

4 tilbydere: 
KPMG, PWC, E&Y, 
Deloitte 

Faggruppen vurderer 
kompetanse og 
gjennomføringsevne 

Høsten 2013 4.12.13 13.01.14 

Februar 2014 Mars 2014 14.03.14 19.03.14 

Januar 2014 

10.02.14 


